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DERS NOTLARI. 
 
 
 
 
CUBASE SX 3  
 
Cubase  hakkında  ve midi ile wave kavramları hakkında ön bilgi edindikten sonra ,programın 
kullanım içeriğine göz atalım. 
Cubese bir midi ,audio ,kayıt ve edit  programıdır.Programla birlikte kullanılması gereken 
PLUG-İN ler vardır.Plug in kısaca ana programın içine çağrılabilen ve haricen kurulan 
eklentilerdir. 
Cubese yazılımında kendine ait  plug in ler vardır. Ayrıca başka firmalara ait haricen kurup 
kullanabileceğiniz plug-in lerde bulunmaktadır.Cubase de plug in ler iki başlıkta incelenir. 
 
VST  
Sanal fx cihazları:Sanal mikserler,sanal anfiler,sanal echolar,sanal compressor vb.Kısaca 
örneklemek gerekirse,yaptığınız midi yada wave formatlı kayıtlarınızı istediginiz gibi 
işlemenize yardımcı olacak sanal efektörler.Bunların bazıları Cubase yazılımının içinde hazır 
olabileceği  gibi bazılarıda haricen alınıp kurulur ve Cubase ye ait efekt bölümünün içinde 
kullanılır. 
 
VSTİ 
Sanal enstruman:Yukarıda bahsedilen sanal efektörler gibi yine Cubase yazılımının içinde 
kullanılan sanal enstrumanlardır.bazı sanal enstrumanlar Cubase yazılımında olmasına 
karşın,birçoğu haricen dışarıdan kurulur ve Cubase nin VSTİ bölümünden kullanılır.Örnek 
VSTİ ler; 
Halion: Akai,Fxp,Sf2,Gig vb bir çok ses formatında yazılmış ses örneklerini kullanmaya 
imkan sunan sanal enstrumandır. 
Trilogy:Akustik ve Elektronik Bas seslerden oluşan büyük bir bas kütüphanesine sahip sanal 
enstrumandır. 
Grove Ajent:Sanal bir davul modülüdür.70 li yıllardan günümüze dünya müziğinde 
kullanılan ritmler ve değişik davul saundlarının bulunduğu bir vsti dir. 
 
Örnekler çoğaltılabilir ve her gün daha geliştirilerek yeni sanal enstrumanlar yapılmaktadır, 
firmalar bu sektörle ilgili büyük yatırımlar yapmaktadırlar.  
 
Açıklamalardanda anlaşıldığı üzere Cubase ;İçinde sanal efektörler ve orjinaline çok yakın ses 
örneklemelerinin bulunduğu sanal enstrumanlarıda kullanmamıza olanak sağlayan ve amaca 
uygun seçilmiş ses kartıyla canlı performanslarımızıda kaydedebileceğimiz ve yaptığımız 
kayıtları sınırları zorlayabilecek güzelliklerle işlememize olanak sağlayan mükemmel bir 
bilgisayar tabanlı müzik yazılımıdır. 
 
               CUBASE YAZILIMINDA SIRASIYLA MENÜ VE AÇIKLAMALARI 


